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OBJEDNÁVKA:

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

d.S.
Jvobody 1222, 110 15 Praha 1

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
j, vložka 8039

/0994226. DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 ----------------------------------------------------------
772 11 Olomou:

!! OBJEDNÁVKA NENt SGHVÁLENA fb
Vaše číslo u ná

Místo dodám:------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------
České dráhy, a.s.
PHM-K Rakovník RA09
Nádraží 192/11 
26901 Rakovník

ID zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil; 
Email: 
Telefon; 
Datum založení; 26.11.2024
Datum tisku; 27.11.2024

Schvalovatel:
Způsob odeslání: Manuální odeslání

Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění
Materiál/Služba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2%
10 000,000 Litr

Termín dodání 28.11.2024 Potvrzený termín dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodni podmínky; .
1. Tafo objednávka se po akceptaci dodavaiekim stávd smtouvou ve smyslu zákone 59/2012 Sá,. občanský zákoník, v plátnem zněni CtiáFa jen 6/02). Objednatel vylu^l^ '*^ smyslu.usL § 1740 odst 3 
NOZ pn^li nabídky s dodatkem nebo odmlkou, tj odpověď s dctíatkem nebo odchylkou není pniellm nabítihy, a to ani v připadá, pokud tylo padsldtrrým způsobem шттёп! роЬтпку obsažená v léto 
objednávce. Teto óbíednávka se po akčeptiici dcde^/olde slévá smlouvou ve smyslu NOZ.
2 D^ádvý doktad {^lurs) muaísplAovEt vedteré předepsané náletikiáH denového dokladu stenovené přífiluínýml prévnimí predpLey pro účetní a dattevé doklady. Vedle tóno musi vždy duhový doklad, 
obsahovat 1 další dále uvedená vdapí. Označení miste dodání předmětu koupě, datum splomoeU dohůváho doNadu, označení druhu (vratné Ě, SAP) a mnotSlvi pfodmétu koupě, tiSto účtu dodavatele, 
které jB у připadá ptáícó daně 2 přidene hodnoty zveřejnělo správcem daně dodeveteJe ve smyslu zákone o dani г přidané hodnoty, peněžni ústav, kleiý pro dodavatele vede účet, na nějž má být 
placeno, váhabilntsymbol, odkaz na kupni emlďuvu a dilěí objednávku в uvedením jqfho ífsU (včetně SAP ilsla objednávky zatínající Číslicemi 45 a mající celkem 10 pozic), daib údaje uvedené jako 

pcvk>né pro déhovy doklad v objednávce. Nebude-li dadOvý doklad obsahovat veškeré zákonem stanovené a/nebo v této smlouvě sjednané nďeíHostí, ja objednatel oprávněn vrátil takový daňový doklad 
Spolu e uvedením chybijlclch nebo nesprávných nšlařltostl ve Ihútě splatnosU dndavflfeJt a № bez zbytečného odkladu pote, co zjisif. ta daňový doklad neobsahuji) naktarou £ polodovených гьй1еЖ)311 
V lékovém případě se přeruš ihůta splatnosti a počne běžel znovu od počátku doručenfm opraveného daňového dokladu objednateli. V připadá, že je daňový doklad doručen v lennínu ктеШт, než je 14 
katendářních dni pied datem splatností, je dalum sptatnosti 14 kalendářních dní od data doručení. Dodavatel zasílá daňové doklady v feUnné podobě na cantrélhl řakturační афгани České dráhy, a.s, 
Podatelna došlých faktur. Vídeňská 15, 772 11 Olornouc. Pro zasílání daňových dokladů elůklronlcky je nulné uzsvfeni Smlouvy o eleltVonkzké fakturací, která slonoví iDchnkké podrn inky; V p/ípodé 
jejího uzavření 2a?lte dodavatel daňové doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o etekWiické fakturaci. Nu faktuře a ostatních dsňpvý'ch dokladech musí hýl vždy uvedena take adresa sldte 
Odběratel
3, Špatnost Faktury je 30 dní od date vystavení. Dodavatel je povinen oriental objednateli fakturu do 3 kaJendéřnlch dni ode dne jajlho vyslavení V připadá prodlení dodavatele a cdealáním faktury se o 
dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti faktury Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatel, Popadneš poEtední den Ihóly splainoslí na sobotu, neděli nebo svátek, je 
poslednim dnem Ihůty splelno$t |nojbližií následující pracovní den.
4. i/ přlpedá prodtení objednatele a úhtedou kupni ceny (faktury - daňového dokladu! vžnihé dodavateli právo na uplatnění úroků 2 (Kudlení ve vý^í stanovené naZízenlm vlády < . 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výSe úroků z prodlení a nákladů spojených f upiatněnim pohledávky, určuje odmenp Itkviááuxa, llhvldáčnilio.správce а člena orgánu právnické osoby /menovehéha soudcem a upravují nektarů 
otázky Obchodního véstnlku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně všek 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к nfř se vZLahuje prodleni objednelelé se 
zaplacením ceny předměte koupě.
5 V případě prodlení dodavatele «dodáním pledméte plnění «pecifikovaného toulci objednávkou (Ij. nedodá přiměl koupě v souladu stoule objednávkou, zejména v jakosti, mnoíství a provedení) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výl i0,25 % z celkcmé ceny předměte plnění bez DPH, který те být na zékladě léto objednávky dodán, a ю га každý započatý den prodleni a za každý jedno№vý 
případ, meximálné vSak 10% z hodnoty objednávky bez. DPH, s jejímž dodéním je v prodlení
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a napostoupU své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky ttellm osobám bez předchozího pís^rnneha souhlasu cbiednaiaie V plípedc porubení 
tohoto smluvního ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn ůítevat smluvní pokute ve výši ZQ % z hodnoly zaplavaná nebo postoupené pohledávky (bez DPH), mlnimálné vsak ve výS5000.- Kt a 
10 1 v případě, Že by se lakové pontouponi nebo zaslavení pohledávky ukázalo piko neplatná
7. Dodavatel napí oprávněn převést své práva a povrnnoeti z léto objednávky nebo její části na Ifetl osobu bez ptedchozího výslovhého písemného souhlasu objadnateie. Objednatel sl limlo vyhrazuje 
právo Lakový souhlas noudříH, a to i bez Udání důvodu. Za účelem zváženi, zda iakervý souhlas s převodem objednatel udělí а nikoli, je dodavatel povinen mu opatřit a dodal véSkeré Informace a 
dokumenty, o které osednete! požádá. V přlpsdě, Ža dodavatel ponjif toto ujednání, má objednelel nárok na smluvní pokutu ve výž l ÍOQ.OOO.-KČ. a tolvpřípadé, že by se převod ukázal páko neplatný, 
8. Vedle smluvních pokul má objednatel nárok ne náhradu škody ve výi ipřesahující smluvní pokuiu,
9 v phpedě, že jde o kupní smlouvu, platí/ Pro smluvní vznih vzniklý na základě ИГ о oojednávky se nepoužila ust. § 2093 NOZ, tj, v případě dodáni většího mnolství než stanoví teto DbjedrtevJea. 
nedochází plevzaiim přabytečněho množství к uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného množství,
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